
Segunda-feira, 13 DE ABRIL DE 201548 DIÁRIO OFICIAL Nº 32865

servidores abaixo especifi cados referente ao deslocamento de 
Belém para o municipio de Muaná no período de 10 à 13/04/2015, 
a fi m de participarem do atendimento itinerante de 3ª fase de 
habilitação, no referido municipio.

NOME Cargo CPF matricula

R o d o l p h o 
Viana Tobias

gerente 855.478.832-04 5911406/2

Maria das 
Graças Raiol 
Garcez

axt 508.115.762-72 3262464  /1

R e i n a l d o 
dos Santos 
Barros

Adm. 145.802.842-91 3476     /1

fernanda lobo
Diretora Administrativa E Financeira
Portaria 1673/2014-DG/CGP

PORTARIA Nº 957/2015-DAF/CGP,DE 08.04.2015
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento 
de Trânsito do Estado do Pará- DETRAN-PA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria 
2932/2014-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diária constante 
no Processo nº 2015/139333.
R E S O L V E 
AUTORIZAR o pagamento de quatorze e meia (14 e 1/2) diárias, 
aos servidores abaixo especifi cados referente ao deslocamento 
de Belém para o municipio de Moju, no período de 12 à 
26/04/2015, a fi m de realizar o controle de fl uxo de veículo, bem 
como realizar ações determinadas pela DTO, em especial por 
ocasião da interdição de uma das pontes da alça viária localizada 
naquele municipio

NOME Cargo CPF matricula

Hércules Farias 
da Rocha

ag.fi sc.transito 459.648.072-91 57209343 
/2

Melquizedec dos 
S. Andrade

ag.fi sc.transito 597.972.312-91 54189205 
/2

Márcio Odilio C. 
de Oliveira

ag.fi sc.transito 000.064.482-08 57202286 
/1

Gilson Clay M. 
de Campos

ag.fi sc.transito 613.875.682-72 57212328 
/2

Lyndon Chrysler 
de Almeida

ag.fi sc.transito 582.988.352-04 5816874  /2

Luis Antônio 
Pinheiro Cardoso

ag.fi sc.transito 664.678.022-68 57230582 
/1

Aullo Cezar 
Alves de A. Maia

ag.fi sc.transito 842.040.282-68 57198588 
/1

Marcus César R. 
Moraes

ag.fi sc.transito 648.663.192-91 57189262 
/2

Ian Carlo dos 
Santos

ag.fi sc.transito 743.123.162-87 57229643 
/1

Waldir Fernando 
A. Grobério

ag.fi sc.transito 733.760.607-97 5169593  /3

Willians Alves 
Cavalcante

ag.fi sc.transito 634.358.452-87 57227633 
/1

Breno Leonardo 
A. Barbosa

ag.fi sc.transito 844.045.822-34 55586672 
/4

Luciano Azevedo 
Nascimento

ag.fi sc.transito 788.207.822-00 57214954 
/1

Josimar Marques 
Viana

ag.fi sc.transito 297.899.742-72 57227635 
/1

fernanda lobo
Diretora Administrativa e Financeira
Portaria 1673/2014-DG/CGP

PORTARIA Nº 958/2015-DAF/CGP,DE 08.04.2015
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento 
de Trânsito do Estado do Pará- DETRAN-PA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria 
2932/2014-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diária constante 
no Processo nº 2015/143180.
R E S O L V E 
AUTORIZAR o pagamento de quatro e meia (04 e 1/2) diárias, ao 
servidor abaixo especifi cado referente ao deslocamento de Belém 
para o municipio de Tucumã no período de 13 à 17/04/2015, a 
fi m de participar de Audiência Pública, para discutir questões 
relacionadas a fi scalização de trânsito e segurança pública 
naquele municipio.

NOME Cargo CPF matricula
Evanildo dos 
Santos Moraes

ag.fi sc.transito 393.471.092-15 5143861  /2

fernanda lobo
Diretora Administrativa E Financeira

Portaria 1673/2014-DG/CGP

PORTARIA Nº 959/2015-DAF/CGP,DE 028.04.2015
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento 
de Trânsito do Estado do Pará- DETRAN-PA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria 
2932/2014-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diária constante 
no Processo nº 2015/139350.
R E S O L V E 
AUTORIZAR o pagamento de doze e meia (12 e 1/2) diárias, aos 
servidores abaixo especifi cados referente ao deslocamento de 
Belém para o municipio de Moju no período de 14 à 26/04/2015, 
a fi m de realizar o controle de fl uxo de veículo, bem como 
realizar ações determinadas pela DTO, em especial por ocasião 
da interdição de uma das pontes da alça viária localizada naquele 
municipio.

NOME Cargo CPF matricula

Edson Itamar 
Barradas da 
Silva

ag.fi sc.transito 587.461.372-20 57200229 /1

Edilson Bia 
Viana

ag.fi sc.transito 105.624.602-25 57226741 /1

C l o d o a l d o 
M e d i n a 
Godinho Junior

ag.fi sc.transito 686.367.682-68 54192741 /3

Bruno Moreira 
dos Santos 
Calumby

ag.fi sc.transito 519.364.452-04 57198289 /1

fernanda lobo
Diretora Administrativa E Financeira
Portaria 1673/2014-DG/CGP

PORTARIA Nº 960/2015-DAF/CGP,DE 08.04.2015
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento 
de Trânsito do Estado do Pará- DETRAN-PA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria 
2932/2014-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diária constante 
no Processo nº 2015/139317.
R E S O L V E 
AUTORIZAR o pagamento de quatorze e meia (14 e 1/2) diárias, 
aos servidores abaixo especifi cados referente ao deslocamento 
de Belém para o municipio de Moju, no período de 12 à 
26/04/2015, a fi m de realizar o controle de fl uxo de veículo, bem 
como realizar ações determinadas pela DTO, em especial por 
ocasião da interdição de uma das pontes da alça viária localizada 
naquele municipio.

NOME Cargo CPF matricula

Marisandra 
Maia da Silva ag.fi sc.transito 674.827.592-04 57198274 /1

Sávio Marcelo 
O. Henriques ag.fi sc.transito 645.598.582-68 57226858 /1

Luciana 
Carvalho 

Bonaspetti
ag.fi sc.transito 685.992.262-15 54189482 /2

Hélio Franco 
Lira ag.fi sc.transito 715.329.512-72 57200460 /1

Jonhilda do 
Socorro Mileo 

Cardoso
ag.fi sc.transito 251.828.112-68 57227434 /1

Anderson Bahia 
da Silva ag.fi sc.transito 483.538.922-00 57225847 /1

Raimundo F. 
Valentim Neto ag.fi sc.transito 256.191.012-15 57195665 /2

Eduardo Valério 
A. Cavalcante ag.fi sc.transito 802.495.582-20 57198618 /1

Patrícia 
Augusta de A. 

Ramos
ag.fi sc.transito 467.896.262-04 57198722 /1

Bárbara de 
Cássia F. 
Moreira

ag.fi sc.transito 950.215.582-34 57226452 /1

Silverton dos 
Santos Gomes ag.fi sc.transito 454.565.772-91 57227376 /1

Eudo Mamede 
da Costa Junior ag.fi sc.transito 489.426.502-87 57212965 /2

Antônio Luiz 
Rodrigues Neri ag.fi sc.transito 237.126.352-49 54187949 /2

Marcela de 
Jesus Pinheiro ag.fi sc.transito 710.612.232-72 57228952 /1

Kelly Maia 
Santana ag.fi sc.transito 719.741.052-53 57228950 /1

fernanda lobo
Diretora Administrativa E Financeira
Portaria 1673/2014-DG/CGP

Protocolo 816089


